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Snaga motora
(kw) 

100
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160
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100
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Kapacitet baterije
(kWh) 

71.4

71.4

71.4

71.4

71.4

71.4

71.4

71.4

71.4

Cena vozila bez
PDV-a

€ 49.990

€ 50.990

€ 51.490

€ 52.490

€ 54.490

€ 55.490

€ 53.490

€ 56.490

€ 56.990

Pogon

zadnji

zadnji

zadnji

zadnji

4x4

4x4

zadnji

4x4

4x4

Svi motori ispunjavaju nultu emisiju izduvnih gasova.
**Cene vozila su izražene u EUR i obračunavaju se po srednjem kursu NBS na dan plaćanja  
***Sve navedene cene u cenovniku su neobvezujuce, preporucene maloprodajne cene ne ukljucujuci PDV. 
Proizvođač - prodavac zadržava pravo izmene opreme, performansi i cena bez prethodne najave.

VAN
Long Wheelbase - LWB

DCiV (dupla kabina Van)
Long Wheelbase - LWB

VAN
Short Wheelbase - SWB



FORD TRANSIT E-CUSTOM

TREND VAN

TREND PAKET OPREME

Bočna klizajuća vrata tovarnog prostora

Zadnja dvostruka vrata tovarnog prostora

6 petlji za vezivanje u tovarnom prostoru (SWB)

8 petlji za vezivanje u tovarnom prostoru (LWB)

Prednji branik parcijalno u boji vozila 

Zadnji branik parcijalno u boji vozila

Elektro podesivi grejani retrovizori

Kućište retrovizora u crnoj boji

LED prednja svetla

LED zadnja svetla

Automatska kontrola dugog svetla

Brisači osetljivi na padavine

Tonirana stakla

Elektro grejano vetrobransko staklo

Automatski klima uređaj

Prednji blatobrani

Zadnji blatobrani

Grejač sa ubrizgavanjem pare

13" ekran osetljiv na dodir

Osvetljenje u kabini

LED osvetljenje tovarnog prostora

Metalna pregrada tovarnog prostora 

Kožna ručica menjača (uz automatsku transmisiju)

Ručno podesivo vozačevo sedište u 4 smera

Lumbalna podrška vozačevog sedišta

Dvostruko suvozačevo sedište

4 radio zvučnika

Prozor vozača sa spustanjem/podizanjem na jedan dodir

ICE Pack 2
AM/FM/DAB Radio uređaj
5G modem
SYNC IV

Asistencija za izbegavanje sudara
-Upozorenje na čeoni sudar
-Dinamičko kočenje
-Automatsko kočenje u slučaju nužde

Kočnice - ABS/ESP & Brake boost

Ukrasni poklopci točkova

TPMS - senzor za kontrolu pritiska u pneumaticima

Reparacioni kit za pneumatike

LKA - pomoć održavanja u saobraćajnoj traci

Prepoznavanje saobraćajnih znakova

Upozorenje za vožnju u pogrešnom smeru

Zadnji parking senzori

Prednji parking senzori

Kamera za vožnju unazad

Centralno zaključavanje

Zaključavanje u 2 nivoa

Airbag za suvozača

Keyless - pokretanje vozila bez ključa pritiskom na dugme



Bočna klizajuća vrata tovarnog prostora

Zadnja dvostruka vrata tovarnog prostora

4 petlji za vezivanje u tovarnom prostoru (SWB)

6 petlji za vezivanje u tovarnom prostoru (LWB)

Prozori u drugom redu sedišta

Prednji branik parcijalno u boji vozila 

Zadnji branik parcijalno u boji vozila

Elektro podesivi grejani retrovizori

Kućište retrovizora u crnoj boji

LED prednja svetla

LED zadnja svetla

Automatska kontrola dugog svetla

Halogena zadnja svetla

Brisači osetljivi na padavine

Tonirana stakla

Elektro grejano vetrobransko staklo

Automatski klima uredjaj

Prednji blatobrani

Zadnji blatobrani

Grejač sa ubrizgavanjem pare

13" ekran osetljiv na dodir

Osvetljenje u kabini

LED osvetljenje tovarnog prostora

Metalna pregrada tovarnog prostora 

Ručno podesivo vozačevo sedište u 4 smera

Lumbalna podrška vozačevog sedišta

Dvostruko suvozačevo sedište

Svetla za čitanje u drugom redu

3 sedišta u drugom redu sa prostorom za skladištenje

4 radio zvučnika

Prozor vozača sa spustanjem/podizanjem na jedan dodir

ICE Pack 2
AM/FM/DAB Radio uredjaj
5G modem
SYNC IV

Asistencija za izbegavanje sudara
-Upozorenje na čeoni sudar
-Dinamičko kočenje
-Automatsko kočenje u slučaju nužde

Kočnice - ABS/ESP & Brake boost

Ukrasni poklopci točkova

TPMS - senzor za kontrolu pritiska u pneumaticima

Reparacioni kit za pneumatike

LKA - pomoć održavanja u saobraćajnoj traci

Prepoznavanje saobraćajnih znakova

Upozorenje za vožnju u pogrešnom smeru

Zadnji parking senzori

Prednji parking senzori

Kamera za vožnju unazad

USB priključci u drugom redu

Centralno zaključavanje

Zaključavanje u 2 nivoa

Airbag za suvozača

Keyless - pokretanje vozila bez ključa pritiskom na dugme

FORD TRANSIT E-CUSTOM

TREND DCIV

TREND PAKET OPREME



VAN TREND DCIV TRENDMFCDODATNA OPREMA

DODATNA OPREMA I BOJE

BVFAG 600

BVFBH

A4LAC
A4LAD

A4LAG
A6KAC

A6QAH

C1WAC

BSHBJ

B3AAB
B2GAE

JBBA8

B3HAC

BPDAB

600

600

1200

2400

1200

200

600

400

250

600

600

600

1200

2400

1200

200 200

200

350 350

150-
200-

600

400

250

Paket sedišta 2
Grejano vozačevo sedište podesivo u 4 pravca sa lumbalnom podrškom i 
naslonom za ruku, grejana dupla klupa suvozača sa ostavom za skladištenje

Elektro otvaranje bočnih vrata

Elektro otvaranje dvostrukih bočnih vrata

Podizajuća zadnja vrata tovarnog prostora

"So�-close" zatvaranje bočnih vrata

Nosač bicikala na vratima prtljažnika 
Nosač namenjen za najviše 4 bicikle, ukupna težina do 60kg 
(maksimalno 30kg po bicikli), zahteva opcional A6KAC

Elektro sklopivi, elektro podesivi, grejani retrovizori

Zatamnjena stakla

"Flip" otvaranje prozora u drugom redu

Matrix prednja svetla

Paket sedišta 1
Grejano vozačevo sedište podesivo u 4 pravca sa lumbalnom podrškom i 
naslonom za ruku, jednostruko grejano suvozačevo sedište podesivo u 
2 pravca sa lumbalnom podrškom i naslonom za ruku, vazdušni jastuk za suvozača

Dvostruka bočna klizna vrata

BLYA2

B5VBD

AC--G

G1EAB

B5WAB

700

50

300

700

200

JCMAF

BDIAJ

GTAAE

GTBAB

A6ABC

C1MAB

D5EAD

D2XCH

D2XCH

D17CK

IEXAB

CBGAL

50

200

150

250

80

350

80

800 800

200

125

185

700

50

300

700

200

50

200

150

250

-

350

80

S S

200

125

HUKAL 1500 1500

185

BL0AB 350 350

nedostupno uz 
A4LAD

isključivo uz 
A6KAC

Dostupno samo 
uz jednostruko 

suvozačevo sedište

Dostupno samo uz 
grejana sedišta

Nedostupno uz 
D17CK

Prozor na zadnjim vratima tovarnog prostora sa 
brisačem i mlaznicom za pranje
Prozor na zadnjim vratima tovarnog prostora sa 
zaštitnom rešetkom

Merdevine na zadnjim vratima tovarnog prostora

Integrisani i sklopivi krovni nosači

Velika ostava iznad glave u kabini

Dvozonski automatski klima uređaj

Klima uređaj teretnog prostora

Velika konzola u kabini

Ultra jako LED osvetljenje tovarnog prostora

Podna zaštita tovarnog prostora

Kožni upravljač

Grejani kožni upravljač

Metalna pregrada sa prozorom

Kuka za vuču

Sigurnosni šrafovi

Rezervni točak

Wireless punjač za mobilni telefon

J3FAB 80 80Utičnica u tovarnom prostoru

HNAAD 380 380Alarm

DBCAC S S

DBCAG 1950 1950

Kamera za vožnju unazad i prednji parking senzori

Driver Assistance paket
Navigacija
Elektro sklopivi retrovizori
Elektirčna pomoć pri kočenju
Kožni upravljač
Adaptivni tempomat
BLIS senzori mrtvog ugla na retrovizorima
360 stepeni kamera

Keyless ulazak i pokretanje vozila bez ključa

2.3 kW "Pro Power On Board" funkcija

16" čelični naplatci sa ukrasnim poklopcima
215/65 R16

16" aluminijumski naplatci
215/65 R16

FORD TRANSIT E-CUSTOM
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FORD TRANSIT CUSTOM

TREND TREND

VAN DCIV

MFCDODATNA OPREMA

D17CK

DCNAB

EGKAC

GBAAC

IEXAB

HUKAJ

J3FAB

CPHAB

HNAAD

CBGAL

DBCAC

DBCAG

AGJAC

70

2000

150

120

200

70

220

350

250

S

2000

650

200

70

2000

150

120

200

70

220

350

250

S

2000

DBCAG 2500 2500

650

200Rezervni točak

Kontrola obrtaja motora

Prednja osovina sa ograničenim proklizavanjem

Povećani rezervoar

Wireless punjač za mobilni telefon

400W inverter napon u kabini

Utičnica u tovarnom prostoru

Vazdušni jastuk za suvozača

Alarm

Keyless ulazak i pokretanje vozila bez ključa

Kamera za vožnju unazad i prednji parking senzori

Driver Assistance Pack 5
Navigacija
Elektro sklopivi retrovizori
Elektirčna pomoć pri kočenju
Kožni upravljač
Adaptivni tempomat
BLIS senzori mrtvog ugla na retrovizorima

Driver Assistance Pack 6
Navigacija
Elektro sklopivi retrovizori
Elektirčna pomoć pri kočenju
Kožni upravljač
Adaptivni tempomat
BLIS senzori mrtvog ugla na retrovizorima
Upozorenje za vožnju u suprotnom smeru
360° kamera

O�ce pack
Mogućnost naginjanja upravljača u položaj radnog stola
Kožni upravljač

Dostupno samo uz
ručni menjač

Nedostupno uz
rezervni točak

Dostupno samo uz
jednostruko

suvozačevo sedište

DODATNA OPREMA I BOJE



Sava Motors d.o.o.
Novoseljanski put 62b,
26000 Pancevo, Srbija

tel: +381 13 2190191

savamotors.com


